全非矿标委[2019]012号

关于《摩擦材料用有机纤维》等十一项标准

公开征求意见的函

各有关单位和专家：

根据《工业和信息化部 2018 年第二批行业标准制定和

外文版项目计划》（工信厅科〔2018〕31 号）、《工业和信息

化部办公厅关于印发 2018 年第三批行业标准制修订和外文

版项目计划的通知》（工信厅科〔2018〕54 号）和《国家标

准化管理委员会关于下达 2018 年第三批国家标准制修订计

划的通知》（国标委综合〔2018〕60 号），我标委会负责组织

制修订的《电动自行车用制动衬片总成》（计划号：

20181987-T-609）国家标准和《垂直电梯曳引机用制动摩

擦片》（计划号：2018-1515T-JC）、《自动扶梯、自动人行

道电梯用制动摩擦片》（计划号：2018-1520T-JC）、《摩擦

材料用粘结剂》（计划号：2018-0394T-JC）、《摩擦材料用有

机纤维》（计划号：2018-0393T-JC）、《摩擦材料用复合纤维》

（计划号：2018-0388T-JC）、《摩擦材料用人造矿物纤维》

（计划号：2018-0391T-JC）、《摩擦材料用金属纤维》（计

划号：2018-0390T-JC）、《摩擦材料用天然矿物纤维》（计划

号：2018-0392T-JC）、《摩擦材料用非金属添加物》（计划号：

2018-0387T-JC）、《摩擦材料用金属及金属矿物填料》（计划

号：2018-0389T-JC）十项建材行业标准已起草完成，现将

这十一项标准征求意见稿公开征求意见。希望贵单位组织有

关技术人员对标准征求意见稿本着认真、负责、科学、严谨

的态度认真研究探讨，并提出宝贵修改意见。

修改意见请填入《意见反馈表中》，务于 2019 年 9 月 2

日前邮寄、传真或电子邮件发给全国非金属矿产品及制品标

准化技术委员会秘书处侯立兵。如无意见也请复函说明，逾

期不复函，按无异议处理。

联系方式：

收件单位：咸阳非金属矿研究设计院有限公司

收件人：侯立兵

地址：陕西省咸阳市滨河路 5 号    邮编：712021

电话：029-33335697  13669109901 传真:029-33336458

E-mail：cnmpivip@163.com

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

2019 年 8 月 02 日

《电动自行车用制动衬片总成》国家标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《垂直电梯曳引机用制动摩擦片》建材行业标准
（征求意见稿）意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《自动扶梯、自动人行道电梯用制动摩擦片》建材行业标准
（征求意见稿）意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用粘结剂》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用有机纤维》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用复合纤维》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用人造矿物纤维》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用金属纤维》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用天然矿物纤维》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用非金属添加物》建材行业标准（征求意见稿）
意 见 反 馈 表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）

《摩擦材料用金属及金属矿物填料》建材行业标准
（征求意见稿）意见反馈表

填表人  电话  传真

E-mail  邮编

单位名称  通信地址

序号 章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章                                    （纸幅不够，请附页）